
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 91
m2
Číslo inzerátu (ID): 4249354 Datum vydání: 08.10.2024

Cena za nemovitost:

1 790 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme na prodej zděný, dvojdomek v obci Tvrdkov o vnitřní
dispozici 3+1 s možností rozšíření o další 2-3 pokoje na půdě
domu. . Nemovitost se hodí  jak trvalému bydlení, tak k rekreaci a
to vše v krásné lokalitě Jeseníků. Dům se nachází v klidné části, už
tak velmi klidné obce Tvrdkov. Nemovitost zkolaudována jako
rodinný dům s číslem popisným, tedy je zde možnost využití dotací
pro případnou rekonstrukci.
Dům prošel v nedávné době rekonstrukcí topení. Jako zdroj tepla
slouží zánovní kamna v kuchyni a elektro kotel, který je instalován
před 2 lety. Plastová okna. K nemovitosti patří pozemek o výměře
1048m2, hospodářská budova pro uchování všeho potřebného a
menší garáž. Dům napojený na elektřinu, obecní vodovod, odpad
svedený do vlastní čističky odpadních vod ( instalována před cca 6
lety ). Do konce října 2024 nabízíme prostřednictvím našeho
partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí
náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4249354
Inzerát aktualizován: 08.10.2024
Inzerát vydán: 27.05.2024
ID zakázky v RK: 200130077
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha: 91 m2
Užitná plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 1048 m2
Zastavěná plocha: 91 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


